



Szanowni Państwo

Dyrektorzy Szkół

Dyrektor Zespołu Szkół Uzdrawiskowych w Rabce zwraca się z uprzejmą prośbą o zapoznanie rodziców, nauczycieli, wychowawców o sposobie uzyskania skierowania na leczenie uzdrawiskowe w Rabce-Zdrój oraz poszerzenia wiedzy wśród rodziców dotyczącej możliwości bezpłatnego skorzystania z pobyków leczniczych w Rabce-Zdroju w ramach skierowań z Narodowego Funduszu Zdrowia.

Przypuszczamy, że i w Waszej szkole jest wielu uczniów z różnorodnymi problemami zdrowotnymi (schorzeniami kardiologicznymi, górnych dróg oddechowych, astmy, alergii, cukrzycy, otyłości). Ich rodzice nie wykorzystują możliwości wysłania dzieci na bezpłatne pobyty lecznicze w sanatoriach z niewiedzy, lub obawiają się żmudnej procedury kwalifikacyjnej oraz przerwy w procesie edukacyjnym swoich dzieci.

„Uzdrowisko-Rabka” S.A. organizuje także w ramach kontraktów z NFZ pobyty dla grup zorganizowanych (tzw. „zielone szkoły” - turnus trwa 27 dni). Podczas trwania turnusu dzieci i młodzież korzystają z zabiegów leczniczych (inhalacje, kąpiele solankowe, gimnastyki lecznicze i inne). Mają zapewnioną naukę w naszej szkole oraz opiekę wychowawców (spacery, wycieczki, zajęcia świetlicowe, spotkania z twórcami ludowymi, ratownikami GOPR, itp.). Warunki ewentualnego pobytu opiekuna-koordynatora grupy zorganizowanej można ustalić z działem marketingu lub koordynatorem d.s. lecznictwa „Uzdrowisko-Rabka” S.A..

Nasza szkoła jest szczególna - działa przy placówce leczniczej. Jest bardzo dobrze wyposażona, z zaangażowaną kadrą nauczycielską, dbającą o to, by uczniowie przebywający na leczeniu w Rabce kontynuowali edukację szkolną.

Przesyłam do Państwa pismo Prezesa „Uzdrowisko-Rabka” S.A. oraz folder dotyczący działalności naszej szkoły. Zapraszam na stronę internetową: [www.zsurabka.pl](http://www.zsurabka.pl) oraz Facebook: [www.facebook.com/ZSU.RABKA/](https://www.facebook.com/ZSU.RABKA/)

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
ZESPOŁU SZKÓŁ UZDROWISKOWYCH  
W RABCE  
  
Krystian Mordarski